perfeitas condições, sob medida, acompanhados de nota fiscal e demais documentos 

eventualmente exigíveis para o recebimento. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA, DO PRAZO, LOCAL, CONDIÇÕES DE ENTREGA E 

RECEBIMENTO:  

Total: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) 

2.1 A vigência do presente contrato será de 60 (sessenta) dias, a contar da data de assinatura.  

2.2 A Contratada deverá realizar a entrega integral dos bens no prazo máximo de 15 (quinze) 

dias corridos contados do recebimento da Ordem de Fornecimento/Autorização de Compra